sy ggr2oN

ol. Weihnachtsturnier C-

Junioren

Organisateur: TSV Bitzow v. 1952
Sponsor: KKF - Geselschaft fir Klima- und Kéltetechnik mbH
Date: 30.12.2025, Début: 15:10

Lieu d'événement: Wilhelm-Schroder Sporthalle Biitzow, Vierburgweg, 18246 Biitzow, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Greifswalder FC

FSV Bentwisch

Participants
1| TSV Biitzow @
2 | FC Aufbau Sternberg &
3| FC Anker Wismar (E}
4| FSV Nordost Rostock %5

Schweriner SC

O IN|]O |,

Tour préliminaire

Grimmener SV

Résultats en direct

1 15:10 [A |FC Aufbau Sternberg FSV Nordost Rostock 0 5 Pl Participant B DB | Pts
2 15:24 B |FSV Bentwisch Grimmener SV 2 1 1. FSV Nordost Rostock 71 6 7
3 15:38 [A | TSV Biitzow FC Anker Wismar 0 1 2.| FC Anker Wismar 5: 3 2 6
4 15:52 [B [Greifswalder FC Schweriner SC 1 4 3.| TSV Biitzow 2: 3| A 2
5 16:06 [A |FC Aufbau Sternberg TSV Biitzow 1 1 4. | FC Aufbau Sternberg 3:10| -7 1
6 16:20 (B |FSV Bentwisch Greifswalder FC 1 0

7 16:34 [A | FC Anker Wismar FSV Nordost Rostock 0 1 _
8 16:48 [B |Schweriner SC Grimmener SV 4 1 PI Participant B DB [ Pts
9 17:.02 [A [FSV Nordost Rostock TSV Biitzow 1 1 1. | Schweriner SC 8: 2 6 7
10 17:16  |B | Grimmener SV Greifswalder FC 1 0 2.| FSV Bentwisch 3 1 21 7
11 17:30 [A |FC Anker Wismar FC Aufbau Sternberg 4 2 3. [ Grimmener SV 3 6] -3 3
12 17:44 B |Schweriner SC FSV Bentwisch 0 0 4. [ Greifswalder FC 1 6 -5| O

Congu avec passion par tournoiplus


https://tournoiplus.fr/showit.php?id=2qoh8520ak
https://tournoiplus.fr/showit.php?id=2qoh8520ak

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

18:06

18:20

18:34

18:48

19:02

19:16

19:30

19:44

3e Groupe A
TSV Bitzow

4e Groupe A
FC Aufbau Sternberg

Ter Groupe A
FSV Nordost Rostock

2e Groupe A
FC Anker Wismar

Perdant 3e demi-finale (plac

Grimmener SV

Gagnant 3e demi-finale (plac

FC Aufbau Sternberg

Perdant 1er demi-finale

FC Anker Wismar

Gagnant Ter demi-finale

Schweriner SC

4e Groupe B
Greifswalder FC

O IN[fojafH]@]N

3e Groupe B

Grimmener SV

2e Groupe B
FSV Bentwisch

Ter Groupe B

Schweriner SC

Perdant 4e demi-finale (plac

TSV Biitzow

Gagnant 4e demi-finale (plac

Greifswalder FC

Perdant 2e demi-finale

FSV Nordost Rostock

Gagnant 2e demi-finale

FSV Bentwisch

Gesellschaft fir
Kuima- ung Kaltetechnik mbH

61. Weihnachtsturnier C- 4
Junioren

Phase finale

1.

Schweriner SC

FSV Bentwisch

FC Anker Wismar

FSV Nordost Rostock

Greifswalder FC

FC Aufbau Sternberg

TSV Bitzow

Grimmener SV

Congu avec passion par tournoiplus


http://www.tcpdf.org

