



61. Weihnachtsturnier C- Junioren



Organisateur: TSV Bützow v. 1952

Sponsor: KKF - Gesellschaft für Klima- und Kältetechnik mbH

Date: 30.12.2025, Début: 15:10

Lieu d'événement: Wilhelm-Schröder Sporthalle Bützow, Vierburgweg, 18246 Bützow, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

Groupe A		
1	TSV Bützow	
2	FC Aufbau Sternberg	
3	FC Anker Wismar	
4	FSV Nordost Rostock	

Groupe B		
5	Greifswalder FC	
6	FSV Bentwisch	
7	Schweriner SC	
8	Grimmener SV	

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	15:10	A	FC Aufbau Sternberg	FSV Nordost Rostock	0 : 5
2	15:24	B	FSV Bentwisch	Grimmener SV	2 : 1
3	15:38	A	TSV Bützow	FC Anker Wismar	0 : 1
4	15:52	B	Greifswalder FC	Schweriner SC	1 : 4
5	16:06	A	FC Aufbau Sternberg	TSV Bützow	1 : 1
6	16:20	B	FSV Bentwisch	Greifswalder FC	1 : 0
7	16:34	A	FC Anker Wismar	FSV Nordost Rostock	0 : 1
8	16:48	B	Schweriner SC	Grimmener SV	4 : 1
9	17:02	A	FSV Nordost Rostock	TSV Bützow	1 : 1
10	17:16	B	Grimmener SV	Greifswalder FC	1 : 0
11	17:30	A	FC Anker Wismar	FC Aufbau Sternberg	4 : 2
12	17:44	B	Schweriner SC	FSV Bentwisch	0 : 0

Groupe A					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	FSV Nordost Rostock	7 : 1	6	7	
2.	FC Anker Wismar	5 : 3	2	6	
3.	TSV Bützow	2 : 3	-1	2	
4.	FC Aufbau Sternberg	3 : 10	-7	1	

Groupe B					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	Schweriner SC	8 : 2	6	7	
2.	FSV Bentwisch	3 : 1	2	7	
3.	Grimmener SV	3 : 6	-3	3	
4.	Greifswalder FC	1 : 6	-5	0	



61. Weihnachtsturnier C- Junioren

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Pro	APS
4e demi-finale (places 5 à 8)						
13	18:06	3e Groupe A TSV Bützow	4e Groupe B Greifswalder FC	0 : 2		
3e demi-finale (places 5 à 8)						
14	18:20	4e Groupe A FC Aufbau Sternberg	3e Groupe B Grimmener SV	3 : 0		
2e demi-finale						
15	18:34	1er Groupe A FSV Nordost Rostock	2e Groupe B FSV Bentwisch	1 : 4		
1er demi-finale						
16	18:48	2e Groupe A FC Anker Wismar	1er Groupe B Schweriner SC	5 : 6		
Match pour la 7e place						
17	19:02	Perdant 3e demi-finale (plac Grimmener SV	Perdant 4e demi-finale (plac TSV Bützow	1 : 7		
Match pour la 5e place						
18	19:16	Gagnant 3e demi-finale (plac FC Aufbau Sternberg	Gagnant 4e demi-finale (plac Greifswalder FC	1 : 2		
Match pour la 3e place						
19	19:30	Perdant 1er demi-finale FC Anker Wismar	Perdant 2e demi-finale FSV Nordost Rostock	4 : 1		
Finale						
20	19:44	Gagnant 1er demi-finale Schweriner SC	Gagnant 2e demi-finale FSV Bentwisch	5 : 4		

Phase finale

Pl	Participant
1.	Schweriner SC
2.	FSV Bentwisch
3.	FC Anker Wismar
4.	FSV Nordost Rostock
5.	Greifswalder FC
6.	FC Aufbau Sternberg
7.	TSV Bützow
8.	Grimmener SV